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NJOFTIM NGA DREJTORIA E ARSIMIT

Sh6nim: Kandidat6t n6 listdn e m6poshtme, do tE ftohen nti intervistd pdrmes webfaqes dhe

numrit td telefonit.

Lista e kandidat6ve tE cil6t ftohen:

Pdr: Intervistd
LEnda: MEsimdhdnes pdr Giuhd Ansleze
Data kur mbahet testi: 05.t0.2021, E marte
Vendi: SHFMU "Daut Boguievci''Obiekti i ri nd Bresie

Ora: L1:00

Nr. Emri mbiemri Pozita

L Mirjeta Hoxha Mdsimdhdnds/e pEr Gjuhd Angleze

2 Fexhrije Tahiraj MEsimdhEn6s/e pdr Gjuhd Angleze

3 Krenar Sylejmani MEsimdhdnds/e pEr GjuhE Angleze

4 Shqipe Hajra Mdsimdhdnds/e pdr Gjuhe Angleze

5 Uimire Trena M6simdhdnds/e pdr Gjuhe Angleze

6 Violeta Gashi Berbatovci MdsimdhEnds/e pdr Gjuhe Angleze

7 Albulena Shtrolli Mieku Mdsimdhdnds/e pdr Gjuhd Angleze

8 Fitore Xhata Prebreza MdsimdhEn6s/e pEr Gjuhe Angleze

9 Shpres6 Jupolli Meta MEsimdhdnds/e pEr Gjuh6 Angleze

10 Gonetd Boeiqi Mdsimdhdnds/e pEr Gjuhe Angleze

10 Suela Zeka M6simdh6nds/e pEr Gjuh6 Angleze

L2 Egzond Ramadani Mdsimdhdnds/e pdr GjuhE Angleze


